2

	[image: ]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.06.2018 №9/85 «Об определении на территории Новокузнецкого городского округа специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями, а также перечня помещений, предоставляемых администрацией города Новокузнецка для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления»

Принято
Новокузнецким городским
Советом народных депутатов
«» 2022 года

В соответствии со статьей 95 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.1994 №3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 38 Устава Кемеровской области - Кузбасса, Законом Кемеровской области - Кузбасса от 19.01.2004 №1-ОЗ «О Законодательном Собрании Кемеровской области - Кузбасса и законодательной деятельности в Кемеровской области - Кузбассе», руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.06.2018 №9/85 «Об определении на территории Новокузнецкого городского округа специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями, а также перечня помещений, предоставляемых администрацией города Новокузнецка для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации».
1.2. В подпунктах 1 - 3 пункта 1 слова «Совета народных депутатов Кемеровской области» заменить словами «Законодательного Собрания Кемеровской области - Кузбасса».
1.3. В наименовании приложения №1 «Перечень специально отведенных мест на территории Новокузнецкого городского округа для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области, депутатов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов с избирателями» слова «Совета народных депутатов Кемеровской области» заменить словами «Законодательного Собрания Кемеровской области - Кузбасса».
1.4. В наименовании приложения №2 «Перечень помещений, предоставляемых администрацией города Новокузнецка для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области, депутатов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов с избирателями» слова «Совета народных депутатов Кемеровской области» заменить словами «Законодательного Собрания Кемеровской области - Кузбасса».
1.5. В приложении №3 «Порядок предоставления администрацией города Новокузнецка помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области, депутатов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов с избирателями» (далее - Порядок):
1) в наименовании слова «Совета народных депутатов Кемеровской области» заменить словами «Законодательного Собрания Кемеровской области - Кузбасса»;
2) в пункте 1 слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации» и слова «Совета народных депутатов Кемеровской области» заменить словами «Законодательного Собрания Кемеровской области - Кузбасса»;
3) в приложении «Заявление о предоставлении помещения для проведения встречи с избирателями» к Порядку:
-  в нумерационном заголовке слова «Совета народных депутатов Кемеровской области» заменить словами «Законодательного Собрания Кемеровской области - Кузбасса»;
- в абзаце первом слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления, правопорядка и информационной политики.

Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов 				                           А.К. Шелковникова

Глава города Новокузнецка 						    С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк
«»  2022 года
[bookmark: _GoBack]№

image1.png